КАРАР

РЕШЕНИЕ

   21 мая 2015 года                      №2-64

«Об исполнении бюджета Новотинчалинского

сельского поселения Буинского муниципального

района за 2014 год»

 Новотинчалинский сельский Совет решил:

Статья 1. Принять отчет об исполнении бюджета Новотинчалинского сельского

поселения за  2014 год по доходам в сумме 2200,3 тыс. рублей, по расходам в

сумме 2729,1 тыс. рублей, с превышением расходов над доходами в сумме 528,8

тыс. рублей со следующими показателями:

 - по источникам финансирования дефицита бюджета Новотинчалинского

сельского поселения за 2014 год согласно приложению 1 к настоящему

решению;

 - по доходам бюджета Новотинчалинского сельского поселения за 2014 год

согласно приложению 2 к настоящему решению;

 - по распределению расходов бюджета Новотинчалинского сельского

поселения за 2014 год по разделам, подразделам, целевым статьям, видам

расходов ведомственной структуры расходов бюджета Новотинчалинского

сельского поселения согласно приложению 3 к настоящему решению.

     Статья 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Новотинчалинского

сельского  поселения

Буинского муниципального района РТ                             М.Ш.Тухфатуллов

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

БУИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ

НОВОТИНЧАЛИНСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БУА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ЯҢА ТИНЧӘЛЕ

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

 СОВЕТЫ